Diário Oficial 44

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOSÃO - MA
INSTITUIDO PELA LEI N° 003 /2017

TERCEIROS
ISSN:  2764-3409

••100:

%OW

GOVERNADOR EDISON LORA° - MA:: DIARIO OFICIAL TERCEIROS • VOL. 5 - N°1507 / 2025 :: TERÇA-FEIRA. 05 DE AGOSTO DE 2025:: PAGINA 1 DE 2

Descrição

SUMÁRIO

Pggina

TERMO DE 110M01.00ACAO PREGAO ELETRÓNICO N° 003/2025  •

fERMO DE  HOMOLOGAÇÃO  PRE-GAO  ELETRÔNICO  N.003

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008.1/2025

0 Serviço Aut6nomo de Agua e Esgoto, por meio  dc  sua Diretora Executiva.

no uso de suas anibuições legais,  corn  base nos documentos e infonnap3cs

constantes nos autos do  proximo  em cpigrafc, resolve homologar os atos

ratan:rites ao proosso cujo objeto O Registro de preços para futura e eventual

aquisição de materiais hidráulicos,  prim  manutenção do Serviço Autônomo  dc

Agua c Esgoto de Governador Edson Lobão - MA. conforme condicacs,

quantidadm c exigências estabelecidas no edital e anexos. A Secretária

Executiva do SAAE no uso  dc  sues auibuiçites legais, especialmente com

fundamento no inciso  vii  do  art.  71 da lei federal  if  14.133/2021 c

considerando o julgamento efetuado polo pregoeiro, constante da ata de

julgamento supracitado. homologa o resultado do Cet13111C cm favor das

empresas abaixo relacionadas:

EMPRESA VENCEDORA(S):

• C. V. COMERCIO DE  MATERIALS  DE CONSTRUCAO

LTDA 	03.318.489/0031-32

VALOR GLOBAL: RS 481.012,05

• HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ:

69.939239/000142

VAL.OR GLOBAL: R$ 224350,00

• JICMAQ MOTORES E  RUMBAS  LTDA — CNIN:

02.138273/0001-22

VALOR GLOBAL: RS 18.672,42

• JOTA_A UTILIDADES LTDA —  CNN:  51.411.093/0001-88

VALOR GLOBAL R.$ 169.47020

Fica, portanto, autorizado opnr,seguimento do processo para  lac  de preços

e posterior formalização do contrato. nos  tows  da legislação aplicável. 7

Publique-se. Governador  Edison Luba°  MA. 01 de agosto de 2025, Nanilza

da Silva Ferreira. Secretária Executiva.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBAO - MA

E GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO. DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparenc;a.governadoredisonlobao.ma.gov.badiario

CÓDIGO  OE  AUTENTICIDADE: a83ed64e47c1f26793cb3e9e6e87384508079ffe3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE. LEIA O QRCODE AO LADO

ICP.
Brasil

GOVERNADOR EDISON LO8A0 - MA:: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - N° 1507 / 202$ :: TERÇA-FEIRA. 05 DE AGOSTO DE 2025:: PAGINA 2  OE  2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBACI - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO

GOV. EDISON LOBRO - MA, CEP: 65928-000

Email:  semad©govemadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS  PEREIRA DE FREITAS

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA  CAROLINE  OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLAVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Este documento & assinado
digitalmente, o que garante a
autenticidade do sou conteúdo.
FLAVIO SOARES LIRA
Email:
rhconLascontabilidadc@gmail.com

Carimbo de Tempo : 05/08/2025 16:33:40

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOSÃO - MA
E GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO. DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.bddiario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a83ed64c47df26793cb3e9e6e8738450807911e3.
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO